CAMARA MUNICIPAL ABRE CAMPO

CONTABIL
Balancete da Receita

Emitido em:24/7/2017as14:50 Exercicio: 2017

Pag.: 1

Classificagcao

Previsao Inicial

Arrec. no Més

Fevereiro / 2017
Arrec. no Ano Por Arrecadar

TOTAL




CAMARA MUNICIPAL ABRE CAMPO
CONTABIL

Balancete da Receita

Emitido em:24/7/2017as14:50

Exercicio: 2017
Pag.: 2

Classificagcao

Previsao Inicial

Arrec. no Més Arrec. no Ano

Fevereiro / 2017
Por Arrecadar

RESUMO FINANCEIRO
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TOTAL

EMPRESTIMO - CAIXA

DESCONTO INSS

IMPOSTO DE RENDA

ISSQN RETIDO

DUODECIMO CAMARA MUNICIPAL
RENDIMENTO DE APLICAGAO FINANCEIRA

Arrec. Més
6.160,68
6.317,37
4.194,23
55,80
110.530,47
284,84

127.543,39

Arrec. Ano
9.525,64
12.611,76
8.268,46
66,40
221.060,94
284,84
251.818,04

SALDO DE BANCO

Sd. Més Anterior

Exercicio Ant.

1 CONTA MOVIMENTO CAMARA 51.980,38 392,00
TOTAL 51.980,38 392,00
TOTAL GERAL 179.523,77 252.210,04

JOSE CELIO DE OLIVEIRA MIRANDA
PRESIDENTE

DULCINEIA LEAL COELHO DE ABREU

CONTADORA

FELIX REIS BRANDAO JUNIOR
CONTROLE INTERNO

ANDREZA MIRANDA AMORIM
TESOUREIRA




