



CÂMARA MUNICIPAL ABRE CAMPO
CONTÁBIL
Balancete da Receita

Emitido em: 24/7/2017 as 14:50

Exercício: 2017

Pág.: 1

Fevereiro / 2017

Classificação	Previsão Inicial	Arrec. no Mês	Arrec. no Ano	Por Arrecadar
---------------	------------------	---------------	---------------	---------------

TOTAL



CÂMARA MUNICIPAL ABRE CAMPO
CONTÁBIL
Balancete da Receita

Emitido em: 24/7/2017 às 14:50

Exercício: 2017

Pág.: 2

Fevereiro / 2017

Classificação	Previsão Inicial	Arrec. no Mês	Arrec. no Ano	Por Arrecadar
---------------	------------------	---------------	---------------	---------------

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

	Arrec. Mês	Arrec. Ano
1 EMPRÉSTIMO - CAIXA	6.160,68	9.525,64
2 DESCONTO INSS	6.317,37	12.611,76
5 IMPOSTO DE RENDA	4.194,23	8.268,46
9 ISSQN RETIDO	55,80	66,40
10 DUODÉCIMO CAMARA MUNICIPAL	110.530,47	221.060,94
15 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA	284,84	284,84
TOTAL	127.543,39	251.818,04

SALDO DE BANCO

	Sd. Mês Anterior	Exercício Ant.
1 CONTA MOVIMENTO CÂMARA	51.980,38	392,00
TOTAL	51.980,38	392,00

TOTAL GERAL

179.523,77

252.210,04

JOSE CELIO DE OLIVEIRA MIRANDA
PRESIDENTE

DULCINEIA LEAL COELHO DE ABREU
CONTADORA

FELIX REIS BRANDÃO JUNIOR
CONTROLE INTERNO

ANDREZA MIRANDA AMORIM
TESOUREIRA